
 

Uchwała Nr 47/2018 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 24 maja  2018 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia recenzenta dorobku naukowego prof. dr hab. inż. Jana Awrejcewicza, 

kandydata do tytułu doktora honoris causa Politechniki Świętokrzyskiej.   

 

Na podstawie § 16 ust 11 Statutu Politechniki Rzeszowskiej,  w związku z wystąpieniem Senatu Poli-

techniki Świętokrzyskiej, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej postanawia wyznaczyć prof. dr hab. inż. Grzegorza Budzika na  

recenzenta dorobku naukowego, osiągnięć i zasług prof. dr hab. inż. Jana Awrejcewicza, kandydata do 

tytułu doktora honoris causa Politechniki Świętokrzyskiej.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                     

                                                                                                             R E K T O R  

 

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 

 


